
Navigační systém šetří finanční prostředky i životní prostředí díky minima-
lizaci překrytů během setí, sázení, hnojení, aplikací postřiků a zpřesňuje práce v daném 
území. To znamená přímou úsporu nákladů 5% a o víc jak 3% kvalitnější pokrytí
zájmové plochy .”

GUIDANCE

   

       A - B LINIE                                         A +SMĚR                                  PARALELNÍ  A-B KŘIVKA                    ADAPTIVNÍ KŘIVKA        PIVOT

Pracovní režimy:

5 NAVIGACE PRO PŘESNÉ ZEMĚDĚLSTVÍ
SPRÁVNÝ ROZMĚR VAŠÍ ÚRODY.

Vysoká přesnost všech polních prací

5” dotyková obrazovka
Intuitivní ovládání a robustní konstrukce;

Uživatelsky příjemné pro práci i nastavení
Vyloučení překrytů a chyb



Variabilní držáky, ventily a průtokoměry, senzory setby a hnojení 

Zdroje napájení pro další traktory                                                                                               

Anténní nástavce pro další traktory

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

CHARAKTERISTIKA
Mapové funkce - import a export map a hranic přes USB;

Světelná signalizace s nastavitelnou intenzitou a citlivostí
Robustní hliníkové tělo panelu

Ideální pro všechny polní práce

Ti5 je jediný produkt ve své kategorii, který podporuje bohatou kombinaci všech funkcí po-

třebných k přesnému zemědělství, případně možnost rozšíření o další.

ROZŠÍŘENÍ MOŽNOSTÍ VAŠEHO Ti5 - UPGRADE

Pass to Pass GLIDE
20 - 25 cm

RTK 2 cm
Požadované rozšíření

TerraStar 15cm
Požadované rozšíření 

TerraStar 6cm
Požadované rozšíření

PŘESNOST

Polní data

Další  integrované 
Databáze systémy

Software SWS

Shoda se  SWS softwarem nabízí podporu řízení 
obsluhy.

NASTAVITELNÉ 
DÁVKOVÁNÍ 

OVLÁDÁNÍ 
SEKCÍ

SLEDOVÁNÍ 
SETBY

GEFOS a.s. - Obchodní zastoupení Leica Geosystems pro ČR
Kundratka 17, 180 82 Praha 8, Czech Republic

obchod@gefos.cz Web: http://www.gefos-leica.cz


